

MAFIGOP

SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE AU CAPITAL DE 4 354 810 €

SIEGE SOCIAL : CHAMBŒUF (42330), 529, ROUTE DE RIVAS

798 814 596 RCS SAINT-ÉTIENNE

TEXTE DE LA RÉOLUTION D'AFFECTATION DE RÉSULTAT

SOUMISE ET ADOPTÉE À L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE

EN DATE DU 12 JUIN 2025

[...]

TROISIÈME RÉOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 170 776,00 €, de la manière suivante :

- | | |
|---------------------------------|--------------|
| - au compte « Réserve légale » | 8 538,80 € |
| - au compte « Autres réserves » | 162 237,20 € |

Total	170 776,00 €
-------	--------------

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

[...]

Signature :¹

**Pour extrait certifié conforme
Maxence CHABANNE – Président**

Signé par :
 **maxence chabanne**
2F33EDFF73E94BB...

¹ Le signataire est convenu de procéder à la signature électronique des présentes à la date figurant ci-contre, par l'intermédiaire d'une plateforme utilisant des certificats de signature conformes aux normes RGS et eIDAS.

MAFIGOP

SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE AU CAPITAL DE 4 354 810 €

SIÈGE SOCIAL : CHAMBŒUF (42330), 529, ROUTE DE RIVAS

798 814 596 RCS SAINT-ÉTIENNE

COMPTES SOCIAUX AU 31 DÉCEMBRE 2024

**Pour copie certifiée conforme
Maxence CHABANNE - Président¹**

Signé par :
 **maxence chabanne**
2F33EDFF73E94BB...

¹ Le signataire est convenu de procéder à la signature électronique des présentes à la date figurant ci-contre, par l'intermédiaire d'une plateforme utilisant des certificats de signature conformes aux normes RGS et eIDAS.

Désignation de l'entreprise : SAS MAFIGOP		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 1 2 						
Adresse de l'entreprise La Grange 42330 CHAMBOEUF		Durée de l'exercice précédent * 1 2 						
Numéro SIRET * 7 9 8 8 1 4 5 9 6 0 0 0 1 0		Néant ☐ *						
		Exercice N clos le, 3 1 1 2 2 0 2 4 						
		Brut 1	Amortissements, provisions 2	Net 3				
Capital souscrit non appelé (I)		AA						
ACTIF IMMOBILISÉ *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	31455	AC	31455		
		Frais de développement *	CX			CQ		
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	62228		AG	4679	57548
		Fonds commercial (1)	AH			AI		
		Autres immobilisations incorporelles	AJ			AK		
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL			AM		
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN			AO		
		Constructions	AP			AQ		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR			AS		
		Autres immobilisations corporelles	AT			AU		
		Immobilisations en cours	AV			AW		
		Avances et acomptes	AX			AY		
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS			CT		
		Autres participations	CU	9628202		CV		9628202
		Créances rattachées à des participations	BB	1425692		BC		1425692
		Autres titres immobilisés	BD			BE		
Prêts		BF			BG			
Autres immobilisations financières *	BH			BI				
TOTAL (II)		BJ	11147578	BK	36134	11111443		
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL		BM			
		En cours de production de biens	BN		BO			
		En cours de production de services	BP		BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
		Marchandises	BT		BU			
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	12132		BW		12132
		Clients et comptes rattachés (3)*	BX	862178		BY		862178
		Autres créances (3)	BZ	222328		CA		222328
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB			CC		
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD			CE		
Disponibilités		CF	158154		CG		158154	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)*	CH	1222		CI		1222	
	TOTAL (III)	CJ	1256015		CK		1256015	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW						
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM						
	Écarts de conversion actif * (VI)	CN						
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)	CO	12403593	1A	36134		12367459	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	1425692	(3) Part à plus d'un an :	CR	
Clause de réserve de propriété : *		Immobilisations :		Stocks :		Créances :		

Désignation de l'entreprise		SAS MAFIGOP		Néant ☐ *		
			Exercice N 31122024			
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :.....4354810..)			DA	4354810	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,			DB	500190	
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)			DC		
	Réserve légale (3)			DD	359293	
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)			DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ)			DG	3503161	
	Report à nouveau			DH		
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	170776	
	Subventions d'investissement			DJ		
	Provisions réglementées *			DK		
	TOTAL (I)			DL	8888231	
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM	
Avances conditionnées			DN			
TOTAL (II)			DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP		
	Provisions pour charges			DQ		
	TOTAL (III)			DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS		
	Autres emprunts obligataires			DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	30	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)			DV	2448596	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	61842	
	Dettes fiscales et sociales			DY	250001	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ		
	Autres dettes			EA	718758	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)			EB		
TOTAL (IV)			EC	3479227		
Ecart de conversion passif * (V)			ED			
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)			EE	12367459		
RENOVOIS	(1)	Écart de réévaluation incorporé au capital			IB	
	(2)	Dont {	Réserve spéciale de réévaluation (1959)	IC		
			Écart de réévaluation libre	ID		
			Réserve de réévaluation (1976)	IE		
	(3)	Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF	
	(4)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an			EG	3479227
(5)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			EH		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Désignation de l'entreprise : SAS MAFIGOP						Néant ☐ *			
			Exercice N						
			France		Exportations et livraisons intracommunautaires	Total			
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *		FA		FB		FC		
	Production vendue	{ biens * services *	FD	81093	FE		FF	81093	
			FG	574999	FH		FI	574999	
	Chiffres d'affaires nets *		EJ	656093	FK		FL	656093	
	Production stockée *						FM		
	Production immobilisée *						FN		
	Subventions d'exploitation						FO		
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges * (9)						FP	3314	
	Autres produits (1) (11)						FQ	6	
			Total des produits d'exploitation (2) (I)				FR	659415	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*						FS		
	Variation de stock (marchandises)*						FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*						FU		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*						FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*						FW	97016	
	Impôts, taxes et versements assimilés *						FX	53037	
	Salaires et traitements *						FY	317314	
	Charges sociales (10)						FZ	139582	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	-dotations aux amortissements (14)*				GA	6104	
			- dotations aux provisions				GB		
		Sur actif circulant : dotations aux provisions *						GC	
		Pour risques et charges : dotations aux provisions						GD	
	Autres charges (12)						GE	3182	
			Total des charges d'exploitation (4) (II)				GF	616238	
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)						GG	43176	
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée *		(III)				GH	96738	
	Perte supportée ou bénéfice transféré *		(IV)				GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)						GJ		
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)						GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)						GL	21273	
	Reprises sur provisions et transferts de charges						GM		
	Différences positives de change						GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						GO		
			Total des produits financiers (V)				GP	21273	
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions *						GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)						GR	30506	
	Différences négatives de change						GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						GT		
			Total des charges financières (VI)				GU	30506	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)						GV	-9233		
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)						GW	130681		

Désignation de l'entreprise SAS MAFIGOP										Néant ☐ *		
										Exercice N		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion								HA	951		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *								HB			
	Reprises sur provisions et transferts de charges								HC			
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)								HD	951		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)								HE			
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *								HF			
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6 ter)								HG			
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)								HH			
4 — RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII — VIII)										HI	951	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)										HJ		
Impôts sur les bénéfices * (X)										HK	-39143	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)										HL	778377	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)										HM	607601	
5 — BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits — total des charges)										HN	170776	
REVENUS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme								HO		
	(2)	Dont	{ produits de locations immobilières produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci- dessous)							HY 1G		
	(3)	Dont	{ — Crédit-bail mobilier * — Crédit-bail immobilier							HP HQ		
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci- dessous)								1H		
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées								1J		
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées								1K		
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)								HX		
	(6ter)	Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)								RC		
		Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)								RD		
	(9)	Dont transferts de charges								A1	3314	
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)				(	dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS		A5	)	A2	
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)								A3		
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)								A4		
	(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles :				facultatifs	A6		obligatoires	A9		
						dont cotisations facultatives Madelin	A7					
						dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite	A8					
	(14)	Dont montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2°, al.3)								HS		
	(7)	Détail des produits et charges exceptionnels :								Exercice N		
										Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
		Détail en annexe										
(8)	Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :								Exercice N			
									Charges antérieures	Produits antérieurs		

SAS MAFIGOP

Annexe aux comptes de l'exercice clos-le 31/12/2024

Table des matières

1	Faits caractéristiques de l'exercice.....	2
1.1	Évènements principaux	2
1.2	Principes, règles et méthodes comptables.....	2
2	Informations relatives au bilan	3
2.1	Actif.....	3
2.1.1	Immobilisations incorporelles.....	3
2.1.2	Immobilisations corporelles	3
2.1.3	Tableaux des amortissements.....	4
2.1.4	Immobilisations financières.....	4
2.1.5	Stocks	5
2.1.6	Produits à recevoir	6
2.1.7	Créances	7
2.1.8	Disponibilités et divers	8
2.2	Passif.....	8
2.2.1	Capitaux propres	8
2.2.2	Provisions pour risques et charges.....	9
2.2.3	Dettes financières et autres dettes	10
2.2.4	Charges à payer	11
3	Informations relatives au compte de résultat.....	12
4	Impôt sur les bénéfices.....	12

1 Faits caractéristiques de l'exercice

1.1 Évènements principaux

Il a été constaté sur l'exercice la fusion à l'envers entre Chab Gestion et Mafigop avec un effet rétroactif au 1er Janvier 2024.

Chab Gestion est la société Absorbée et Mafigop la société Absorbante.

1.2 Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2016-07 de l'ANC.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices.

2 Informations relatives au bilan

2.1 Actif

2.1.1 Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, déduction faites des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2 Immobilisations corporelles

2.1.2.1 Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Terrains	-	-	-	-
Construction sur sol propre	-	-	-	-
Construction sur sol d'autrui	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-

2.1.3 Tableaux des amortissements

Amortissement et dépréciation	Début de l'exercice	Augmentations		Diminutions		Fin de l'exercice
		Amortissement	Dépréciation	Amortissement	Dépréciation	
Incorporelles	2 157	33 977	-	-	-	36 135
Corporelles	-	-	-	-	-	-
Financières	-		-		-	-
TOTAL	2 157	33 977	-	-	-	36 135

2.1.4 Immobilisations financières

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition apports Virements	Virement poste à poste	Cessions Rebuts
Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
Titres de participation (y compris évaluées par équivalence. ci-dessus)	-	492 183	-	-
Créances rattachées à des participations	-	314 495	835 427	1 365 085
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-

2.1.5 Stocks

2.1.5.1 Stocks de produits achetés

Les Stocks suivants : sont évalués selon la méthode (FIFO / du coût unitaire moyen pondéré). Le coût d'achat est composé du prix d'achat augmenté des frais de transport.

2.1.5.2 Stocks de produits fabriqués

Les stocks fabriqués sont évalués au prix de revient.

Il est composé de :

.
.
.

2.1.6 Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	18 692
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	786 997
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
État	-
Divers	-
TOTAL	805 690

2.1.7 Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur comptable. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à celle-ci.

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an	
DE L'ACTIF IMMOBILISE	Créances rattachées à des participations		1 425 693	1 425 693	-
	Prêts		-	-	-
	Autres immobilisations financières		-	-	-
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux		-	-	-
	Autres créances clients		862 179	862 179	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie		-	-	-
	Personnel et comptes rattachés		-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux		-	-	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	94 748	94 748	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	127 581	127 581	-
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-	-
		Divers	-	-	-
	Groupes et associés		-	-	-
	Débiteur divers		-	-	-
Charges constatées d'avance		1 222	1 222	-	
TOTAL		2 511 422	2 511 422	-	

2.1.8 Disponibilités et divers

Différence d'évaluation sur les valeurs mobilières de placement.

La valeur liquidative des VMP détenues à la date de clôture est de - €. Cette valorisation représente une plus-value latente non comptabilisée en produits de - €, mais déjà fiscalisée dont - € au titre de la charge d'impôt société de l'exercice.

2.2 Passif

2.2.1 Capitaux propres

2.2.1.1 Tableau de variation des capitaux propres

Libellés	N-1	+	-	N
Capital	4 354 810	-	-	4 354 810
Primes, réserves et écarts	3 673 481	689 164	-	4 362 645
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat	3 167 495	-	2 996 719	170 776
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	11 195 786	689 164	2 996 719	8 888 231

2.2.1.2 Capital

Le capital est composé de (actions / parts sociales) de - euros de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

2.2.2 Provisions pour risques et charges

Nature des provisions	Début exercice 1	Dotations exercice 2	Reprises exercice 3	Fin exercice 4
Litiges	-	-	-	-
Garanties données clients	-	-	-	-
Pertes marchés à terme	-	-	-	-
Amendes et pénalités	-	-	-	-
Pertes de change	-	-	-	-
Pensions et obligations similaires	-	-	-	-
Impôts	-	-	-	-
Renouvellement immobilisation	-	-	-	-
Gros. Entretien	-	-	-	-
Ch. Soc. Fisc. / congés à payer	-	-	-	-
Autres Provisions pour risques et charges	-	-	-	-
TOTAL	-	-	-	-

2.2.3 Dettes financières et autres dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes établissement de crédit				
- A 1 an max à l'origine	30	30	-	-
- A + d'1 à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières Divers	-	-	-	-
Fournisseur et comptes rattachés	61 842	61 842	-	-
Personnel et comptes rattachés	30 000	30 000	-	-
Sécurité sociales et autres organismes	69 485	69 485	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
TVA	138 599	138 599	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	11 917	11 917	-	-
Dettes sur immobilisation Et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	2 448 596	2 448 596	-	-
Autres dettes	718 758	718 758	-	-
Dettes titres empruntés ou rem. Garant	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	3 479 228	3 479 228	-	-

2.2.4 Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	-
Charges sociales provisionnées	-
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	30 253
Banques	30
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	9 605
RRR à accorder, avoirs à établir	718 758
Participation des salariés	-
Personnel	30 000
Sécurité sociale	12 900
Autres charges fiscales	1 692
Divers	-
TOTAL	803 238

3 Informations relatives au compte de résultat

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendues :	81 094	-	81 094
- Biens	575 000	-	575 000
- Services			
Chiffre d'affaires net	656 094	-	656 094

4 Impôt sur les bénéfices

	Résultat courant	Résultat exceptionnel	Participation salariés
Résultat avant impôts	130 682	951	-
Impôt au taux de : -	-	-	-
Impôt sur PVLT	-	-	-
Résultat après impôts	130 682	951	-

Thomas DANCER

Expert-Comptable Diplômé

Commissaire aux Comptes près de la Cour d'Appel de Lyon

S.A.S. MAFIGOP

La Grange

Route de Rivas

42330 CHAMBOEUF

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice du 01.01.2024 au 31.12.2024

SARL de Commissariat Aux Comptes au capital de 12 500 €

RCS de Saint-Etienne : 434 581 898 APE : 6920Z

17 rue Dorian 42700 FIRMINY

Tel : 04 77 10 15 70 E-Mail : thomas.dancer@bca-cbc.com

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 31.12.2024

A l'assemblée générale,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société **MAFIGOP** relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} janvier 2024 à la date d'émission de notre rapport.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Les titres de participations, dont le montant net figurant au bilan au 31 décembre 2024 s'établit à 9 628 202 euros, sont évalués à leur coût d'acquisition et dépréciés sur la base de leur valeur d'utilité selon les modalités décrites dans la note « Titres de participations » de l'annexe.

Nos travaux ont consisté à apprécier les données sur lesquelles se fondent ces estimations. Nous avons procédé à l'appréciation du caractère raisonnable de ces estimations.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'associée unique.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Firminy,
Le 27 mai 2025,

Thomas DANCER
Le Commissaire aux Comptes



SARL BCA COMPTABILITE AUDIT
17 Rue Dorian
42700 FIRMINY
Tél 04 77 10 15 70
SIRET 434 581 898 00021

Bilan actif

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	31 455	31 455		
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	62 228	4 679	57 548	34 501
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	93 683	36 134	57 548	34 501
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels				
		Autres immobilisations corporelles				
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL				
	Immobilisations financières ²	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations	9 628 202		9 628 202	9 136 019
		Créances rattachées à des participations	1 425 692		1 425 692	3 311 709
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
		Prêts				
		Autres immobilisations financières				
			TOTAL	11 053 894		11 053 894
Total de l'actif immobilisé			11 147 578	36 134	11 111 443	12 482 230
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		TOTAL				
	Avances et acomptes versés sur commandes		12 132		12 132	
	Créances ³	Clients et comptes rattachés	862 178		862 178	335 800
		Autres créances	222 328		222 328	8 230
		Capital souscrit et appelé, non versé				
			TOTAL	1 084 507		1 084 507
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités	158 154		158 154	174 302	
	TOTAL	158 154		158 154	174 302	
Charges constatées d'avance			1 222		1 222	7 002
Total de l'actif circulant			1 256 015		1 256 015	525 337
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			12 403 593	36 134	12 367 459	13 007 567
Renvois : (1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières						1 425 692
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)						3 311 709
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients		

Bilan passif

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 4 354 810)	4 354 810	4 354 810
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	500 190	500 190
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	359 293	200 918
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	3 503 161	2 972 372
	Report à nouveau		
	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
Aut. fonds propres	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	170 776	3 167 495
	Situation nette avant répartition	8 888 231	11 195 786
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total	8 888 231	11 195 786
Aut. fonds propres	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Dettes	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	30	30
	Emprunts et dettes financières divers (3)	2 448 596	1 450 424
	Total	2 448 626	1 450 454
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	61 842	53 901
	Dettes fiscales et sociales	250 001	291 309
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Dettes	Autres dettes	718 758	16 115
	Instruments de trésorerie		
	Total	1 030 601	361 326
	Produits constatés d'avance		
Total des dettes et des produits constatés d'avance		3 479 227	1 811 781
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		12 367 459	13 007 567
Crédit-bail immobilier	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		3 479 227	1 811 781
	(3) dont emprunts participatifs		

Compte de résultat

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens	81 093		81 093	
	- Services	574 999		574 999	649 008
	Chiffre d'affaires net	656 093		656 093	649 008
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			3 314	6 375
	Autres produits			6	13
Total				659 415	655 397
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			97 016	82 269
	Impôts, taxes et versements assimilés			53 037	6 814
	Salaires et traitements			317 314	364 375
	Charges sociales			139 582	161 101
	Dotations • sur immobilisations amortissements			6 104	1 433
	d'exploitation • sur actif circulant				
Autres charges	• pour risques et charges				
				3 182	2
Total				616 238	615 998
Résultat d'exploitation			A	43 176	39 398
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée		B	96 738	79 139
	Perte supportée ou bénéfice transféré		C		
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				3 099 982
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)			21 273	27 982
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
	Total			21 273	3 127 964
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)			30 506	24 140
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total				30 506	24 140
Résultat financier			D	-9 233	3 103 824
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)			E	130 681	3 222 363

Compte de résultat

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	951	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total	951	
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total		
Résultat exceptionnel		F 951	
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H -39 143	54 868
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		170 776	3 167 495
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		

1 Faits caractéristiques de l'exercice

1.1 Évènements principaux

Il a été constaté sur l'exercice la fusion à l'envers entre Chab Gestion et Mafigop avec un effet rétroactif au 1er Janvier 2024.

Chab Gestion est la société Absorbée et Mafigop la société Absorbante.

1.2 Principes, règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement 2016-07 de l'ANC.

Les règles ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices.

Titres de participation :

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

2 Informations relatives au bilan

2.1 Actif

2.1.1 Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, déduction faites des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2 Immobilisations corporelles

2.1.2.1 Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Terrains	-	-	-	-
Construction sur sol propre	-	-	-	-
Construction sur sol d'autrui	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagement divers	-	-	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-

Annexe aux comptes annuels

2.1.3 Tableaux des amortissements

Amortissement et dépréciation	Début de l'exercice	Augmentations		Diminutions		Fin de l'exercice
		Amortissement	Dépréciation	Amortissement	Dépréciation	
Incorporelles	2 157	33 977	-	-	-	36 135
Corporelles	-	-	-	-	-	-
Financières	-	-	-	-	-	-
TOTAL	2 157	33 977	-	-	-	36 135

2.1.4 Immobilisations financières

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition apports Virements	Virement poste à poste	Cessions Rebuts
Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
Titres de participation (y compris évaluées par équivalence, ci-dessus)	-	492 183	-	-
Créances rattachées à des participations	-	314 495	835 427	1 365 085
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-

Annexe aux comptes annuels
2.1.5 Informations relatives aux filiales et participations

	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Pourcentage de détention	Valeur comptable brute des titres détenus	Valeur comptable nette des titres détenus	Prêts et avances consentis par l'entreprise et non encore remboursés	Montant des cautions et avals donnés par l'entreprise	Chiffre d'affaires HT du dernier exercice écoulé	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par l'entreprise au cours de l'exercice
A. Renseignements détaillés sur chaque titre										
- Filiales (détenues à 50%)										
SAS CHABANNE	4 651 200 €	6 670 845 €	100,00%	8 208 020 €	8 208 020 €	-500 425 €	0 €	21 170 872 €	752 226 €	0 €
SAS CHABANNE FONTAINES	10 000 €	294 309 €	100,00%	10 000 €	10 000 €	60 477 €	0 €	3 505 422 €	157 103 €	0 €
SAS CHABIMMO FONTAINES	10 000 €	-585 602 €	100,00%	10 000 €	10 000 €	0 €	0 €	164 133 €	104 130 €	0 €
SAS MIF PARTICIPATIONS	126 500 €	40 243 €	60,00%	75 900 €	75 900 €	203 904 €	0 €	0 €	82 146 €	0 €
SAS SOCIETE RAPHARIN	8 000 €	503 063 €	100,00%	466 284 €	466 284 €	0 €	0 €	7 814 €	37 049 €	0 €
SARL LAGAZEL	125 000 €	-190 404 €	60,00%	108 000 €	108 000 €	497 703 €	0 €	249 599 €	-160 813 €	0 €
SAS CI France	10 000 €	-236 028 €	60,00%	170 000 €	170 000 €	100 000 €	0 €	1 179 048 €	-30 418 €	0 €
SAS ABI	20 000 €	158 377 €	100,00%	150 000 €	150 000 €	0 €	0 €	211 564 €	3 341 €	0 €
SAS CEO	40 000 €	900 155 €	99,99%	300 000 €	300 000 €	4 342 €	0 €	3 119 359 €	74 834 €	0 €
SCI CHAB FONCIER	10 000 €	117 095 €	99,99%	9 999 €	9 999 €	372 186 €	0 €	238 788 €	117 095 €	0 €
SAS MERMOZ LOIRE HAUTE LOIRE	776 500 €	-20 336 €	12,88%	100 000 €	100 000 €	0 €	0 €	13 200 €	4 965 €	0 €
SAS C.S.C	10 000 €	70 749 €	100,00%	10 000 €	10 000 €	55 182 €	0 €	1 557 176 €	10 915 €	0 €
SCI CHAB GENAS	10 000 €	-61 170 €	99,99%	9 999 €	9 999 €	113 201 €	0 €	19 601 €	-61 170 €	0 €
- Participations (détenues entre 10 et 50%)										
B. Renseignements globaux sur les autres titres										
- Autres filiales françaises										
- Autres filiales étrangères										
- Autres participations françaises										
- Autres participations étrangères										

Annexe aux comptes annuels
2.1.6 Stocks

Néant

2.1.7 Produits à recevoir

Libellés	Montant
INTÉRÊTS COURUS	
Immobilisations financières	-
Participations groupe	18 692
Participations Hors groupe	-
Clients	-
Associés	-
Valeurs mobilières de placements	-
AUTRES PRODUITS	
Factures à établir	786 997
RRR à obtenir, avoirs à recevoir	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
État	-
Divers	-
TOTAL	805 690

Annexe aux comptes annuels
2.1.8 Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur comptable. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à celle-ci.

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations	1 425 693	1 425 693	-
	Prêts	-	-	-
	Autres immobilisations financières	-	-	-
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux	-	-	-
	Autres créances clients	862 179	862 179	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie	-	-	-
	Personnel et comptes rattachés	-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	-	-	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	94 748	94 748
		Taxe sur la valeur ajoutée	127 581	127 581
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-
		Divers	-	-
	Groupes et associés	-	-	-
	Débiteur divers	-	-	-
	Charges constatées d'avance	1 222	1 222	-
TOTAL		2 511 422	2 511 422	-

Annexe aux comptes annuels

2.2 Passif

2.2.1 Capitaux propres

2.2.1.1 Tableau de variation des capitaux propres

Libellés	N-1	+	-	N
Capital	4 354 810	-	-	4 354 810
Primes, réserves et écarts	3 673 481	689 164	-	4 362 645
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat	3 167 495	-	2 996 719	170 776
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Autres	-	-	-	-
TOTAL	11 195 786	689 164	2 996 719	8 888 231

2.2.1.2 Capital

Le capital est composé de 4 354 808 actions de 1 euro de valeur nominale.

Il n'y a pas eu de changement au cours de l'exercice.

Annexe aux comptes annuels

2.2.2 Provisions pour risques et charges

Nature des provisions	Début exercice 1	Dotations exercice 2	Reprises exercice 3	Fin exercice 4
Litiges	-	-	-	-
Garanties données clients	-	-	-	-
Pertes marchés à terme	-	-	-	-
Amendes et pénalités	-	-	-	-
Pertes de change	-	-	-	-
Pensions et obligations similaires	-	-	-	-
Impôts	-	-	-	-
Renouvellement immobilisation	-	-	-	-
Gros. Entretiens	-	-	-	-
Ch. Soc. Fisc. / congés à payer	-	-	-	-
Autres Provisions pour risques et charges	-	-	-	-
TOTAL	-	-	-	-

Annexe aux comptes annuels

2.2.3 Dettes financières et autres dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A + d'1 an et 5 ans au +	A + de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes établissement de crédit				
- A 1 an max à l'origine	30	30	-	-
- A + d'1 à l'origine	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières Divers	-	-	-	-
Fournisseur et comptes rattachés	61 842	61 842	-	-
Personnel et comptes rattachés	30 000	30 000	-	-
Sécurité sociales et autres organismes	69 485	69 485	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-	-	-
TVA	138 599	138 599	-	-
Obligations cautionnées	-	-	-	-
Autres impôts et taxes	11 917	11 917	-	-
Dettes sur immobilisation Et comptes rattachés	-	-	-	-
Groupe et associés	2 448 596	2 448 596	-	-
Autres dettes	718 758	718 758	-	-
Dettes titres empruntés ou rem. Garant	-	-	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	3 479 228	3 479 228	-	-

Annexe aux comptes annuels

2.2.4 Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	-
Charges sociales provisionnées	-
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	30 253
Banques	30
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	9 605
RRR à accorder, avoirs à établir	718 758
Participation des salariés	-
Personnel	30 000
Sécurité sociale	12 900
Autres charges fiscales	1 692
Divers	-
TOTAL	803 238

Annexe aux comptes annuels

3 Informations relatives au compte de résultat

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	-	-	-
Production vendues :	81 094	-	81 094
- Biens	575 000	-	575 000
- Services			
Chiffre d'affaires net	656 094	-	656 094

4 Impôt sur les bénéfices

	Résultat courant	Résultat exceptionnel	Participation salariés
Résultat avant impôts	130 682	951	-
Impôt au taux de :-	-	-	-
Impôt sur PVL	-	-	-
Résultat après impôts	130 682	951	-

Thomas DANCER

Expert-Comptable Diplômé

Commissaire aux Comptes près de la Cour d'Appel de Lyon

S.A.S. MAFIGOP

La Grange

Route de Rivas

42 330 CHAMBOEUF

=====

**RAPPORT SPECIAL DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES CONVENTIONS REGLEMENTEES**

=====

Exercice du 01.01.2024 au 31.12.2024

SARL de Commissariat Aux Comptes au capital de 12 500 €

RCS de Saint-Etienne : 434 581 898 APE : 6920Z

17 rue Dorian 42700 FIRMINY

Tel : 04 77 10 15 70 E-Mail : thomas.dancer@bca-cbc.com

RAPPORT SUR LES CONVENTIONS REGLEMENTEES

En notre qualité de Commissaire aux Comptes de votre société, nous vous présentons notre rapport sur les conventions réglementées.

En application de l'article L227-10 du Code de Commerce, nous avons été avisés des conventions conclues sur votre société.

Il ne nous appartient pas de rechercher l'existence éventuelle d'autres conventions mais de vous communiquer, sur la base des informations qui nous ont été données, les caractéristiques et les modalités essentielles de celles dont nous avons été avisés, sans avoir à nous prononcer sur leur utilité et leur bien-fondé. Il vous appartient, selon les termes de l'article 16 de vos statuts, d'apprécier l'intérêt qui s'attachait à la conclusion de ces conventions en vue de leur approbation.

Nous avons effectué nos travaux selon les normes d'exercice professionnel applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences destinées à vérifier la concordance des informations qui nous ont été données avec les documents de base dont elles sont issues.

Conventions conclues au cours de l'exercice :

Nous vous informons qu'il ne nous a été donné avis d'aucune nouvelle convention autorisée au cours de l'exercice écoulé à soumettre à l'approbation de l'assemblée générale en application des dispositions de l'article L. 227-10 du code de commerce.

Fait à Firminy,
Le 27 mai 2025

Le Commissaire aux Comptes
Thomas DANCER


SARL BCA COMPTABILITE AUDIT
17 Rue Dorian
42700 FIRMINY
Tél 04 77 10 15 70
SIRET 434 581 898 00021